
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE ȘI ȘTIINȚELE EDUCAȚIEI APROBAT  

DEPARTAMENTUL PASSE SEMESTRUL al II-lea 

DECA

N   
AN UNIVERSITAR 2024-2025  Conf. univ. dr. Raluca Silvia Matei    
MASTER MANAGEMENT 

EDUCAȚIONAL   anul II  

data ora disciplina C/S/L/P Profesor sala 

Friday, February 28, 2025 

14-

20 Probl. actuale ale consilierii C 

Moraru 

M. M18 

Saturday, March 1, 2025 

8-

16 Probl. actuale ale consilierii C 

Moraru 

M. M18 

Sunday, March 2, 2025 

8-

16 Probl. actuale ale consilierii C 

Moraru 

M. M18 

Friday, March 7, 2025 

14-

20 Probl. actuale ale consilierii S 

Moraru 

M. M18 

Saturday, March 8, 2025 

8-

16 Probl. actuale ale consilierii S 

Moraru 

M. M18 

Sunday, March 9, 2025 

8-

14 Probl. actuale ale consilierii C 

Moraru 

M. M18 

Friday, March 14, 2025 

14-

20         

Saturday, March 15, 2025 

8-

16         

Sunday, March 16, 2025 

8-

16         

Friday, March 21, 2025 

14-

20         

Saturday, March 22, 2025 

8-

16         

Sunday, March 23, 2025 

8-

16         

Friday, March 28, 2025 

14-

20         

Saturday, March 29, 2025 

8-

16         

Sunday, March 30, 2025 

8-

16         

Friday, April 4, 2025 

14-

20         

Saturday, April 5, 2025 

8-

16         

Sunday, April 6, 2025 

8-

16         

Friday, April 11, 2025 

14-

20         

Saturday, April 12, 2025 

8-

16         



Sunday, April 13, 2025 

8-

16         

Friday, May 9, 2025 

14-

20 Dezv. profesională C 

Casangi

u L 207 

Saturday, May 10, 2025 

8-

16 Dezv. profesională C 

Casangi

u L 207 

Sunday, May 11, 2025 

8-

16 Dezv. profesională S 

Casangi

u L 207 

Friday, May 16, 2025 

14-

20 Dezv. profesională S 

Casangi

u L 207 

Saturday, May 17, 2025 

8-

16         

Sunday, May 18, 2025 

8-

16         

Friday, May 23, 2025 

14-

20         

Saturday, May 24, 2025 

8-

16         

Sunday, May 25, 2025 

8-

16         

Friday, May 30, 2025 

14-

20         

Saturday, May 31, 2025 

8-

16         

vineri, 06 iunie 2025 

14-

20         

sâmbătă, 07 iunie 2025 

8-

16         

      

marți 
17-

18 

Leadership și co. în org. Șc. 
Anteprenoriat în ed. C 

Enache 

R. 207 

marți 
18-

19 

Leadership și co. în org. Șc. 
Anteprenoriat în ed. S 

Enache 

R. 207 

joi 

17-

20 

Proiectarea și pl. Instr. Centrate 
pe elev C,S Petre C. P07 

se va stabili cu prof. coord. 

4 

ore Practică ... Disertație L Petre C.   

            

 


